
2021

Nr. Kodet CPV LLoji i 

Procedures 

se 

Prokurimit

Vlera e 

kontratës

Data e 

zhvillimit te 

procedures 

se 

Operatori 

Ekonomik i 

shpallur 

fitues

NIPT i 

Operatorit 

Ekonomik

Data e 

Publikimit

Data e lidhjes se 

kontrates

Data e perfundimit  

kontrates

Modif

ikuar

120800.00 02/09/2021 

02:00 PM

COMEC  J61930002D 22/01/2021 

02:58 PM

JO

48000.00 14/09/2021 

03:50 PM

COMEC  J61930002D 22/01/2021 

02:58 PM

JO

2  Dosje, Kuti Open Local 2500000.00 19/05/2021 

12:00 AM

KRISTALINA.

KH  

K11501002D 27/09/2021 

12:36 PM

JO

3  Dosje, Kuti Open Local 1825000.00 09/04/2021 

12:00 AM

KRISTALINA.

KH  

K11501002D 27/09/2021 

12:53 PM

JO

4  Dosje, Kuti Open Local 165000.00 15/02/2021 

12:00 AM

KRISTALINA.

KH  

K11501002D 27/09/2021 

12:54 PM

JO

259000.00 17/12/2021 

12:30 PM

Xhevair 

Xhihani 

L62226011L 21/10/2021 

11:22 AM

JO

740000.00 16/11/2021 

03:45 PM

TOP LINE 

shpk  

K21909001C 21/10/2021 

11:22 AM

JO

2375000.00 15/10/2021 

11:00 AM

S & T 

ALBANIA  

K52207006Q 01/10/2021 

06:24 PM

11/10/2021 12:00:00 AM 1/9/2022 12:00:00 AM PO

2950494.00 22/10/2021 

11:00 AM

S & T 

ALBANIA  

K52207006Q 01/10/2021 

06:24 PM

11/22/2021 12:00:00 AM 1/21/2022 12:00:00 AM PO

395000.00 06/12/2021 

11:00 AM

Blueprint 

Technologies 

L82428011G 01/10/2021 

06:24 PM

12/24/2021 12:00:00 AM 2/21/2022 12:00:00 AM PO

54900.00 03/12/2021 

11:30 AM

EKM 

Konstruksion 

& Teknologji 

M02403014N 04/11/2021 

09:01 AM

JO

427000.00 13/12/2021 

02:35 PM

Dhurata 

Teme 

K92227024D 04/11/2021 

09:01 AM

JO

01/11/2021 

10:00 AM

29/07/2021 

04:02 PM

12/23/2021 12:00:00 AM 1/12/2022 12:00:00 AM JO

Small Value

Regjistri i realizimeve të prokurimit 

publik

Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Zyra e Prokurorit te Pergjithshem

Objekti i Prokurimit Fondi Limit

Blerje kuti dhe dosje për ruajtje të përhershme (Mk 

me 212 Ak, zhvilluar nga Drejtoria e Pergjithshme e 

Arkivave - si Organ Qendror Blerës) - Minikontratë

2500000.00

Blerje kuti dhe dosje për ruajtje të përhershme (Mk 

me 212 Ak, zhvilluar nga Drejtoria e Pergjithshme e 

Arkivave- si Organ Qendror Blerës) – Minikontratë

1825000.00

Blerje kuti dhe dosje për ruajtje të përhershme (Mk 

me 212 AK, zhvilluar nga Drejtoria e Përgjithshme e 

Arkivave- si Organ qendror Blerës)- Minikontratë

165000.00

1 Blerje goma për automjete  Goma për 

makina 

motorike

375000.00

6 Blerje paisje kompjuterike dhe sistem video 

konference per vitin 2021

 Platforma 

kompjuterik

e, 

Kompjutera 

portativ, 

Pajisje 

kompjuterik

e

6250000.00 Open 

Simple

5 Blerje orendi zyre  Karrige, 

Karrige prej 

cope, 

Mobilje për 

zyra, 

1000000.00 Small Value

8 Kancelari  Furnizime 

dhe pajisje 

të ndryshme 

16969970.00 Open Local

7 Blerje pajisje zyre  Pajisje zyre 

përveç 

mobiljeve

800000.00 Small Value
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01/11/2021 

10:00 AM

29/07/2021 

04:02 PM

1/18/2022 12:00:00 AM 2/7/2022 12:00:00 AM JO

Open Local 64401.00 21/04/2021 

12:00 AM

InfoSoft 

Office  

J62426002Q 02/06/2021 

10:30 AM

JO

Open Local 114580.00 19/04/2021 

12:00 AM

INTERLOGIS

TIC  

K21605003M 02/06/2021 

10:32 AM

JO

Open Local 130429.00 21/04/2021 

12:00 AM

InfoSoft 

Office  

J62426002Q 02/06/2021 

10:33 AM

JO

Open Local 297056.20 06/04/2021 

12:00 AM

InfoSoft 

Office  

J62426002Q 02/06/2021 

10:28 AM

JO

Open Local 306369.85 23/02/2021 

12:00 AM

INTERLOGIS

TIC  

K21605003M 19/05/2021 

11:01 AM

JO

Open Local 2001103.00 15/02/2021 

12:00 AM

InfoSoft 

Office  

J62426002Q 19/05/2021 

10:59 AM

JO

25/03/2021 

11:00 AM

19/02/2021 

12:01 PM

5/7/2021 12:00:00 AM 11/6/2021 12:00:00 AM JO

25/03/2021 

11:00 AM

19/02/2021 

12:01 PM

10/5/2021 12:00:00 AM 12/31/2021 12:00:00 AM JO

25/03/2021 

11:00 AM

19/02/2021 

12:01 PM

10/5/2021 12:00:00 AM 12/31/2021 12:00:00 AM JO

11  Libra, Libra 

biblioteke, 

Publikime

16633.33 ADRION  J61825094I 06/12/2021 

09:42 AM

JO

Open Local 1474785.20 16/06/2021 

12:00 AM

InfoSoft 

Office  

J62426002Q 27/09/2021 

01:00 PM

JO

Open Local 5873573.30 07/10/2021 

12:00 AM

InfoSoft 

Office  

J62426002Q 06/12/2021 

09:39 AM

JO

Open Local 6006403.43 03/03/2021 

12:00 AM

InfoSoft 

Office  

J62426002Q 02/06/2021 

10:35 AM

JO

44583.00 11/11/2021 

01:00 PM

I&V 

Company 

M01809026H 18/01/2021 

04:56 PM

JO

12000.00 17/03/2021 

01:45 PM

SOLID 

GROUP 

L42206505K 18/01/2021 

04:56 PM

JO

96160.00 21/06/2021 

11:30 AM

Malvina 

Visoka 

L61608005C 18/01/2021 

04:56 PM

JO

94600.00 28/09/2021 

01:30 PM

NATASHA 

VASKA  

K31610091Q 18/01/2021 

04:56 PM

JO

150000.00 10/12/2021 

01:30 PM

XH - N - SH 

GROUP 

L92204011T 18/01/2021 

04:56 PM

JO

4000.00 28/07/2021 

12:45 PM

Blerim 

Ajdinaj 

L62302021Q 18/01/2021 

04:56 PM

JO

273225.00 03/03/2021 

11:00 AM

SOLID 

GROUP 

L42206505K 18/01/2021 

04:56 PM

JO

43251.00 03/09/2021 

02:00 PM

Malvina 

Visoka 

L61608005C 18/01/2021 

04:56 PM

JO

14  Produkte 

kopshtarie 

dhe 

8000.00 Enerta 

Këndella  

K61704005H 05/01/2022 

11:19 AM

JO

15  Mirëmbajtje 

e pajisjeve 

të rrjetit të të 

Open Local 13000080.96 23/03/2021 

10:00 AM

S & T 

ALBANIA  

K52207006Q 12/02/2021 

06:01 PM

4/13/2021 12:00:00 AM 4/12/2022 12:00:00 AM JO

të ndryshme 

zyre, Letër 

printimi

10 Karburant  Benzinë pa 

plumb, 

Naftë, 

Karburant 

diesel

17366667.00 Open Local

9 Kancelari-Minikontrate  Furnizime 

dhe pajisje 

të ndryshme 

zyre, Letër 

printimi

64401.00

114580.00

130429.00

297056.20

306369.85

2001103.00

13 Materiale për pastrim,dizinfektim, ndriçim dhe 

ngrohje

 Priza dhe 

spina, 

Llamba, 

Letër 

higjienike, 

Fshesa, 

furça dhe 

artikuj të 

tjerë te 

ndryshëm, 

Detergjentë, 

Kaçavida

800000.00 Small Value

Libra dhe publikime profesionale 50000.00

12 Materiale për funksionimin e paisjeve të zyrës 2020 - 

2021 - Minikontratë

 Toner per 

printer lazer 

/makina fax 

, Toner për 

makinat 

fotokopjuese

, Furnizime 

e zyrës

1474785.20

5873573.30

6006403.43

Plehra kimikë, farëra, fidanë etj. 8000.00

Prokurimit Mirembajtje e Infrastruktures Qendrore te 

IT, per dvitin 2021

13318333.44
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16  Shërbime 

katering

84000.00 HELIOS 

GASTRONO

MI 

L32222023L 30/12/2021 

12:02 PM

JO

17  Sherbime 

per 

sigurimin e 

Small Value 19700.00 05/10/2021 

03:30 PM

INSIG SH.A L71325019D 04/10/2021 

10:44 AM

JO

18  Shërbime 

të tjera

Small Value 10200.00 10/11/2021 

11:00 AM

Përparim 

Agimi 

M12506803T 11/10/2021 

10:23 AM

JO

19  Kabllo me 

fibra optike 

për 

transmetimi

Open 

Simple

12/07/2021 

11:00 AM

29/06/2021 

04:11 PM

8/5/2021 12:00:00 AM 12/31/2021 12:00:00 AM JO

Request for 

Proposals

1103875.07 09/06/2021 

12:00 AM

ALBTELECO

M  

J61824053N 27/09/2021 

12:59 PM

JO

Request for 

Proposals

3153928.77 31/12/2020 

12:00 AM

ALBTELECO

M  

J61824053N 11/06/2021 

11:18 AM

JO

06/04/2021 

10:00 AM

24/03/2021 

12:12 PM

5/31/2021 12:00:00 AM 6/14/2021 12:00:00 AM JO

06/04/2021 

10:00 AM

24/03/2021 

12:12 PM

6/22/2021 12:00:00 AM 8/5/2021 12:00:00 AM JO

06/04/2021 

10:00 AM

24/03/2021 

12:12 PM

7/14/2021 12:00:00 AM 7/28/2021 12:00:00 AM JO

22  Lyerje 

ndërtesash, 

Shërbime 

Small Value 119000.00 28/09/2021 

11:45 AM

VERTIKUS L92202031A 09/09/2021 

10:50 AM

JO

Request for 

Proposals

70400.00 22/11/2021 

12:00 AM

ALSTEZO  J63208420N 06/01/2022 

10:29 AM

JO

Request for 

Proposals

71650.00 14/07/2021 

12:00 AM

ALSTEZO  J63208420N 06/01/2022 

10:20 AM

JO

Request for 

Proposals

165600.00 06/12/2021 

12:00 AM

AUTO - SH 

2000  

K02727209B 06/01/2022 

10:23 AM

JO

Request for 

Proposals

324400.00 22/11/2021 

12:00 AM

ALSTEZO  J63208420N 06/01/2022 

10:25 AM

JO

24  Sherbime 

per 

sigurimin e 

Small Value 569000.00 31/03/2021 

11:45 AM

INSIG SH.A L71325019D 18/01/2021 

04:56 PM

JO

25  Sherbim i 

sigurimeve 

shendetsore

Small Value 750000.00 28/04/2021 

08:40 AM

EUROSIG 

SHA  

K41926801W 26/04/2021 

03:27 PM

JO

24167.00 12/11/2021 

12:00 PM

COFFEE 

CLUB  

K31503024W 19/02/2021 

12:05 PM

JO

20412.00 24/09/2021 

02:45 PM

Qafshtama  K63910203U 19/02/2021 

12:05 PM

JO

133333.00 21/10/2021 

02:30 PM

"P I R R O"  K31419099E 19/02/2021 

12:05 PM

JO

16250.00 12/07/2021 

01:00 PM

COFFEE 

CLUB  

K31503024W 19/02/2021 

12:05 PM

JO

29999.00 23/02/2021 

03:35 PM

Qafshtama  K63910203U 19/02/2021 

12:05 PM

JO

536000.00 28/10/2021 

10:30 AM

"P I R R O"  K31419099E 19/02/2021 

12:05 PM

JO

34583.00 08/09/2021 

01:30 PM

COFFEE 

CLUB  

K31503024W 19/02/2021 

12:05 PM

JO

Sherbime per sigurimin e mjeteve te transportit 100000.00

Sherbime të tjera (larje perde, tapete etj) 520000.00

Shërbimi Network Data dhe shërbimi i aksesit të 

internetit” për Prokurorinë e Përgjithshme dhe 

institucionet e varësisë

8000000.00

Shërbim kateringu 84000.00

21 Shpenzime mirëmbajtje të mjeteve të transportit  Pjesë 

këmbimi për 

automjete, 

furgonë dhe 

makina 

transporti 

mallrash, 

Riparime, 

7723265.00 Request for 

Proposals

20 Shërbimi Network Data dhe shërbimi i aksesit të 

internetit” për Prokurorinë e Përgjithshme dhe 

institucionet e varësisë-Minikontrat

 Kabllo me 

fibra optike 

për 

transmetimi

n e të 

1103875.07

3153928.77

Shpenzime për mirëmbajtje objekte ndërtimore 500000.00

23 Shpenzime për mirëmbajtjen e mjeteve të transportit, 

për Prokurorinë e Përgjithshme - Minikontrate

 Pjesë 

këmbimi për 

automjete, 

furgonë dhe 

makina 

transporti 

mallrash, 

Riparime, 

mirëmbajtje 

dhe 

70400.00

71650.00

165600.00

324400.00

Small Value

Shpenzime per siguracionin e mjeteve te transportit 575000.00

Shpenzime per siguracionin shendetsore 800000.00

26 Shpenzime pritje percjellje  Kafe, 

Dhurata dhe 

shpërblime, 

Ujë natyral, 

Shërbime 

pritjeje

800000.00
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85300.00 30/09/2021 

01:45 PM

Dorina 

Karaiskaj 

K91425009A 01/02/2021 

11:02 AM

JO

322000.00 08/06/2021 

03:45 PM

AMADEUS 

TRAWELL 

AND TOURS  

K31528061N 01/02/2021 

11:02 AM

JO

77982.00 06/04/2021 

03:30 PM

AMADEUS 

TRAWELL 

AND TOURS  

K31528061N 01/02/2021 

11:02 AM

JO

91760.00 15/06/2021 

03:45 PM

Dorina 

Karaiskaj 

K91425009A 01/02/2021 

11:02 AM

JO

232466.00 18/11/2021 

12:45 PM

ORJETA 

ZENELI  

L22201054D 01/02/2021 

11:02 AM

JO

42700.00 19/10/2021 

09:30 AM

AMADEUS 

TRAWELL 

AND TOURS  

K31528061N 01/02/2021 

11:02 AM

JO

76000.00 06/05/2021 

01:00 PM

Dorina 

Karaiskaj 

K91425009A 01/02/2021 

11:02 AM

JO

36600.00 04/10/2021 

04:15 PM

LANDWAYS 

INTERNATIO

NAL  

K61422004L 01/02/2021 

11:02 AM

JO

67340.00 16/04/2021 

10:30 AM

ARLO Travel-

Blu Tour 

Operator 

L01305031H 01/02/2021 

11:02 AM

JO

28  Veshje zyre Small Value 25200.00 16/03/2021 

12:00 PM

SOKOL 

GALANXHI 

M02201023T 11/03/2021 

04:09 PM

JOUniforma dhe veshje (pelerina) 420000.00

27 Udhetim i jashtem (bileta transporti nderkombetar)  Bileta, 

Shitje e 

biletave te 

udhetimit 

dhe 

sherbime 

per paketat 

turistike

1666666.67 Purchase 

Tickets
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